

POWIAT WARSZAWSKI ZACHODNI
05-850 Ożarów Mazowiecki
ul. Poznańska 129/133
REGON 013271996, NIP 527-21-85-341
.....

Ożarów Mazowiecki, dnia 23 maja 2018 r.

IZA.272.2.20.2018

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa sprzętu gastronomicznego stanowiącego wyposażenie pracowni szkół zawodowych oraz dostawa materiałów do kursów zawodowych” realizowanych w ramach projektu „Energia kompetencji - program wsparcia umiejętności i kompetencji zawodowych uczniów” realizowanego przez Powiat Warszawski Zachodni, współfinansowanego przez Unię Europejską, ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 - 2020, w ramach X osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, działania 10.3 Doskonalenie zawodowe, poddziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Część I poz. 33 cz. II poz. 41 półmisek do ryby – opisany przez Zamawiającego półmisek został wycofany ze sprzedaży, zatem czy Zamawiający dopuści półmisek o rozmiarze 360x250 mm.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach pozycji cz. I nr 33 oraz poz. 41 cz. II Półmisek do ryb, dopuszcza produkt o wymiarach 360x250 mm.

Pytanie nr 2

Część I poz. 34, cz. II poz. 42 skrobka plastikowa – opisana przez Zamawiającego skrobka została wycofana przez Producenta ze sprzedaży, zatem proszę o dopuszczenie skrobki o rozmiarach min. 125x97 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach pozycji cz. I nr 34 oraz poz. 42 cz. II – skrobka plastikowa, dopuszcza produkt o wymiarach 125x97 mm.

Pytanie nr 3

Część I poz. 35, cz. II poz. 44 i 45 koszyk wiklinowy – opisane w wyżej wymienionych pozycjach koszyki są sprzedawane przez hurtownię tylko w ilościach powyżej 30 szt., zatem proszę dopuścić koszyki powszechne stosowane w gastronomii z polipropylenu nadające się do mycia w zmywarkach, o rozmiarze okrągły: 240 mm x h-50 mm, podłużny – 375x150x h 70 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach pozycji cz. I poz. 35 i cz. II poz. 44-45 – koszyk wiklinowy – dopuszcza produkty o wymiarach średnicy 240 mm i wysokości 50 mm (koszyk okrągły) oraz 375 x 150 (koszyk podłużny) oraz wysokości 50 mm, wykonane z polipropylenu.

Pytanie nr 4

Cz. I poz. 43 Metalowa szafa z przesuwными drzwiami – proszę o doprecyzowanie jakie ma być przeznaczenie szafy, czy to ma być szafa na dokumenty, czy na naczynia w kuchni wykonana ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przeznaczeniem szafy metalowej wskazanej w poz. 43 cz. I jest przechowywanie naczyń kuchennych.

Pytanie nr 5

Cz. I poz. 13 zestaw naczyń śniadaniowych – proszę ile zestawów śniadaniowych Zamawiający chce otrzymać oraz doprecyzować z ilu sztuk poszczególnego asortymentu ma się składać jeden zestaw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach poz. nr 13 cz. II, chodzi o dostawę 1 zestawu śniadaniowego składającego się z co najmniej:

- Talerz, śr. 23cm – min. 6 sztuk
- Miseczka, śr. 17cm, pojemność 600ml – min 6 sztuk
- Kubek, wys.10cm, pojemność 280ml – min 6 sztuk
- Kieliszek na jajko – min 6 sztuk

W związku z powyższym dokonuje się zmiany formularza ofertowego w poz. Nr 13 cz. I.

Pytanie nr 6

Cz. II poz. 35 deska do krojenia – proszę doprecyzować z ilu desek ma się składać jeden komplet desek oraz ile kompletów Zamawiający chce otrzymać.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach poz. nr 35 cz. II, chodzi o dostawę 1 kompletu zestawu desek, składającego się z co najmniej 6 desek o podanych rozmiarach z różnym przeznaczeniem oraz stojakiem do ich przechowywania. W związku z powyższym dokonuje się zmiany formularza ofertowego w poz. Nr 35 cz. II.

Pytanie nr 7

Cz. II poz. 51 Młynek automatyczny – proszę doprecyzować co Zamawiający miał na myśli odnośnie tej pozycji gdyż w nazwie pozycji jest napisane „młynek ceramiczny”, a opis wskazuje prawdopodobnie na ekspres do kawy, ale nie wie co oznacza zapis „z osprzętem”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia w poz. Nr 51 cz. II powinien wyglądać następująco: Ekspres do kawy z młynkiem ceramicznym - Automatyczne spienianie mleka. Pojemność zbiornika na wodę powyżej 1,8 litra. Pojemnik na kawę powyżej 200g z osprzętem. Urządzenie do spieniania mleka oddzielnie z osprzętem. Jako osprzęt Zamawiający rozumie takie elementy, które nie są integralnie związane z samym urządzeniem (wyjmowany pojemnik na wodę, itp.). W związku z powyższym dokonuje się zmiany formularza ofertowego w poz. Nr 51 cz. II

Pytanie nr 8

Cz. III poz. 2 podgrzewacz do czekolady – po zbadaniu rynku nie odnaleziono produktu, który spełniałby opis przedmiot zamówienia zatem proszę o dopuszczenie podgrzewacza:

sterowanie elektromechaniczne; obudowa z tworzywa; wyjmowany pojemnik na czekoladę wykonany z anodowanego aluminium o pojemności 1,8 l; grzałka umieszczona pod pojemnikiem; pokrętko temperatury z zakresem od 0 do 60°C i gradacją co 2°C; lampa kontrolna załączonego napięcia i pracy grzałki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w poz. Nr 2 cz. III dopuszcza podgrzewacz do czekolady o następujących parametrach: sterowanie elektromechaniczne, obudowa z tworzywa, wyjmowany pojemnik na czekoladę wykonany z anodowanego aluminium o pojemności 1,8 l, grzałka umieszczona pod pojemnikiem, pokrętko temperatury z zakresem od 0 do 60°C i gradacją co 2°C.

Pytanie nr 9

Dostawa ZSP Ożarów Mazowiecki poz.9. - komplet form do ciast, tortownica okrągła.
Proszę o podanie ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia w poz. Komplet form do ciast: w ppkt tortownica okrąg - 28-31 CM, powłoka non-stick, komplet powinien zawierać 5 sztuk takiej tortownicy. W związku z czym Zamawiający dokonuje zmiany formularza ofertowego w poz. Nr 9 cz. II pkt. Komplet form do ciast, w następujący sposób:

- forma do przecinania ciasta i tortu, stal nierdzewna, regulowana, okrągła 31 cm – wysokość 8,5 cm – 5 szt.
- tortownica okrągła - 28-31 CM, powłoka non-stick – szt.,
- tortownica prostokątna otwierana, 28x19x7 cm, dno: 32x22x1,2 cm – 5szt.
- 3 częściowy zestaw blach do pieczenia o wymiarach: 30x20x4,5 cm, 32x22x5 cm, 34x24x5,5 cm – 5 szt.
- tortownica prostokątna 34x24cm – 5 szt.

Pytanie nr 10

Szkoła Ożarów Mazowiecki; poz. 10 wurnik -proszę o sprawdzenie pojemności, czy nie powinno być 10 l.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 10 cz. II – Wurnik do wody, prawidłowa pojemność wymagana przez Zamawiającego to min 10 l. W związku z czym Zamawiający dokonuje zmiany formularza ofertowego w poz. nr 10 cz. II.

Zup. Starosty
Jolanta Stępniaik
Członek Zarządu

